The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia dg
cum fontibus proximo et primo

Si uideris hominem anxie appetentem quod per te prestare possis, si in huius rei obtentu ei aliquis preferatur, facile qua tibi adheserit intentione patebit. Nam in huius casu, nunc ex dejectione oculorum, nunc ex uultus auersione, nunc ex uerbo substristi, nunc ex risu ficto, nunc ex reuerencia et obsequio negligentiore ambitiose mentis egritudo poterit deprehendi.

Ibidem (Petrus Blesensis in libello de amicicia).

Si uideris hominem aliquid anxie appetentem
quod per te prestare uel per alium possis. si in
huius rei obtentu ei aliquis preferatur.
facile qua tibi adheserit intentione patebit.
nam in huius casu nunc ex dejectione oculorum
nunc ex uultus auersione. nunc ex uerbo substristi.
nunc ex risu ficto. nunc ex reverentia et obsequio
negligentiore ambitiose mentis egritudo poterit deprehendi.

Flores paradisi b (BnF MS lat. 15982, fol. 175vb-176ra, ll. 49-53, 1-3).

Si ergo videris hominem aliquid anxie appetentem,
quod per te praestare, vel per alium possis, sed in
hujusmodi rei obtentu ei aliquis praferatur,
facile qua tibi adhaeserit intentione patebit.
Nam in hujusmodi casu, nunc ex dejectione oculorum,
nunc ex vultus aversione, nunc ex verbo substristi,
nunc ex risu ficto. nunc reverentia et obsequio
negligentiore ambitiosae mentis aegritudo poterit deprehendi.

Petrus Blesensis, *Tractatus de amicitia Christiana*, 15 (M.-M. Davy ed., pp.184-6).